
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea   rectificării bugetului local pe anul 2013

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  25.10.2013.
Având  în  vedere  referatul  nr.  7277/18.10.2013  înaintat  de  Direcția economică din  cadrul  Primăriei

Huedin,   prin care solicită rectificarea bugetului   local de venituri și cheltuieli pe anul 2013 cu suma de 25.000 lei
pentru plata diferenței dintre prețul local la energia termică și pretul local pentru populație,  perceput de SC
Crișul Huedin SA.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 7348/2013 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de 25.10.2013.
           Luând în considerare prevederile  art. 40, alin. 9 din Legea nr. 325/2006 Legea  Serviciului public de
alimentare cu energie termică, Legea nr. 273/ 2006 privind  Finanțele publice locale actualizată cu modificările și
completările ulterioare, art.  36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,   şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei
Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

    H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  rectificarea  bugetului local  de venituri și cheltuieli pe anul 2013, după cum urmează: 

CHELTUELI:..........................................................................................................................................................................................0

Cap. 51.02.01.03/50.04 Autorități executive/Fond de rezervă la dispoziția autorităților publice locale(-25000 lei)
Cap. 81.02.06/40.03 Termie/ Subvenții pentru  acoperirea diferențelor de preț și tarif...............................( 25000 lei)

 Art.2.Cu  ducerea  la îndeplinire a  prezentei  hotărâri  se încredințează  Direcția economică din cadrul
Primăriei Huedin.

Nr. 142/25.10.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Consilieri absenți:    2
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Pavel Cosmin                      Cozea Dan

 LS……………………………


